
Usnesení Č. 1-2014
ze zasedání zastupitelstva obce Psáry konaného dne 26. 2. 2014
Od 18:00 hodin na Obecním úřadu, Pražská 137, 25244 Psáry

USNESENÍ Č. 01101-2014
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usnesení:

L bere na vědomí
Přednesenou zprávu starosty o Činnosti obce.
Bylo hlasováno:
PRO: 9 PROTl: ZDRZELI SE:
Návrh usnesení byl přijat.

USNESENÍ Č. 02101-2014
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usnesení:

Lbere na vědomí
Zprávu o činnosti finančního výboru obce.
Bylo hlasováno:
PRO: 9 PROTl: ZDRZELI SE:
Návrh usnesení byl přijat.

USNESENÍ Č. 03101-2014
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usnesení:

Lbere na vědomí
Zprávu o posouzeni a hodnoceni nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu TDI pro akci:
„Vodovod Psáry, Dolní Jirčany - lokalita Vysoká a ulice pod Kostelem a kanalizace Psáry, Dolní
Jirčany - lokalita Vysoká a ulice Pod Kostelem.

ll.rozhoduje
V souladu s výsledkem hodnoceni nabídek o výběru nejvýhodnější nabídky výše uvedeného
zadávacího řízení následovně: jako nejvýhodnější nabídka byla vybrána nabídka uchazeče D-PLUS
PROJEKTOVA A INZENYRSKp‘ a.s., se sidlem Praha 8, Sokolovská 45, lČ: 26760312
za cenu 240 000,- KČ bez DPH.

llLukládá
Starostovi uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENYRSKA a.s., se
sídlem Praha 8, Sokolovská 45, lČ: 26760312 za cenu 240 000,- Kč bez DPH.
Bylo hlasováno:
PRO: 9 PROTI: ZDRZELI SE:
Návrh usnesení byl přijat.

USNESENÍ Č. 04101-2014
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usneseni:

L bere na vědomí
Zprávu o posouzení a hodnoceni nabídek podaných v rámci zadávacího řízeni na veřejnou zakázku
„Vodovod Psáry, Dolní Jirčany - lokalita Vysoká a ulice pod Kostelem a kanalizace Psáry, Dolní
Jirčany - lokalita Vysoká a ulice Pod Kostelem“, zadávanou podle zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách (dále jen “zákon“), v otevřeném podlimitním řízení na stavební práce.

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Psáry J



II. r O z h ad u j e
V souladu s ustanovením 5 81 odst I zákona a v souladu s výsledkem hodnoceni nabídek o výběru
nejvýhodnější nabídky výše uvedeného zadávacího řízení následovně: jako nejvýhodnější nabídka
byla vybrána nabídka uchazeče Zepris s.r.o., se sídlem Praha 4, Mezi Vodami 27, PsČ 143 20, IČ
25117947.

III. pa v ě Fuj e
(1) starostu Milana Váchu, aby v souladu s ustanovením 5 81 odst. 2 zákona oznámil rozhodnutí
Zastupitelstva obce Psáry o výběru nejvýhodnější nabídky ve smyslu bodu II. tohoto usneseni všem
uchazečům o veřejnou zakázku, kteří nebyli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení
(2) starostu Milana Váchu k přezkoumáni a rozhodnuti o případných námitkách podaných
v zadávacím řízeni
(3) starostu Milana Váchu k úkonům zadavatele, které jsou stanoveny v 582 a 583 zákona

IV. u k I á d á
Starostovi Milanovi Váchovi, uzavřít ve lhůtě uvedené v 5 82 odst.2, zákona, smlouvu o dílo
s vybraným uchazečem, Zepris s.r.o., se sídlem Praha 4, Mezi Vodami 27, PSČ 143 20, iČ
25117947.
Bylo hlasováno:
PRO: 9 PROTI: ZDRZELI SE:
Návrh usnesení byl přijat.

USNESENÍ 6. 05101-2014 .

Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usneseni:

I.schvaluje .

Soutěžní podmínky jednacího řízeni bez uveřejnění na veřejnou zakázku: Zpracování projektové
dokumentace Nová škola pro Psáry a Dolní Jirčany (v návaznosti na soutěž o architektonický návrh
Nová škola pro Psáry a Dolní Jirčany) obsažené ve výzvě kjednání a ve smlouvě o dilo, která je
přílohou této výzvy.

JI. Po v ě Fuj e
Starostu obce Milana Váchu kjednáni jménem obce jako zadavatele v uvedeném jednacím řizenf a
k podpisu smlouvy o dílo s uchazečem, který bude vyhodnocen na prvním místě.

III. u ki á d á
Starostovi Milanu Váchovi jednat s uchazeči. Jednání jsou oprávněny se účastnit tyto osoby: JUDr. R.
Sysel, Ing. Arch. I. Kovačevič, Ing. A. Rak, V. Málková určené zastupitelstvem a případně další osoby
určené radou či starostou.

IV.vyhrazuje si
Rozhodnutí o podání výzvy zhotoviteli k plnění části díla dle či. IV., odst. 1. písm. c) — f) Smlouvy o
dílo na vypracování projektové dokumentace.
Bylo hlasováno:
PRO: 10 PROTi: ZDRŽELI SE:
Návrh usnesení byl přijat.

USNESENÍ Č. 06101-2014
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usneseni:

I. souhlsi
Se zadáním vyhotovení dila - architektonické studie řešení centra v Dolních Jirčanech mimo Metodiku
obce o zadávání veřejných zakázek podle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění k
1.4.2012, která byla schválena zastupitelstvem obce dne 11. 9.2013, společnosti MOBA Studio s.r.o.
zastoupené Ing. arch. Igorem Kovačevičem za cenu 342.000,- Kč bez DPH.

Usneseni ze zasedání zastupitelstva obce Psáry 2



II. Po V ě ř U J e
Starostu obce Milana Váchu k podpisu smlouvy o dílo dle předchozího bodu.
Bylo hlasováno:
PRO: 8 PROTl: O ZDRŽELI SE:
Návrh usnesení byl přijat.

USNESENÍ Č. 07101-2014
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usnesení:

I. schvaluje
2. rozpočtové opatření 2014 — navýšeni o 200.000,- KČ.
Bylo hlasováno:
PRO: 9 PROTl:
Návrh usnesení byl přijat.

ZDRŽELI SE:

I (L. Kubalošová)

USNESENÍ Č. 08101-2014
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usnesení:

l.s chval u je
Dodatek Č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základnl škola a Mateřská škola Psáry.
Bylo hlasováno:
PRO: 9 PROTl: ZDRZELI SE:
Návrh usnesení byl přijat.

USNESENÍ Č. 09101 -2014
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usneseni:

I. schvaluje
Uzavření Smlouvy o poskytnuti dotace mezi Obcí Psáry a Středočeským krajem zastoupeným
Domovem Laguna Psáry. Předmětem smlouvy je poskytování sociálních služeb občanům obce. Výše
dotace na rok 2014 poskytovaná obcí je stanovena dle předloženého vyúčtováni za rok 2013 na
188.418,- KČ.

ln. Petr Jaš‘.
za~upitela radní

~ČísIování jednotlivých usnesení jde V číselné řadě od počátku roku. Zveřejňované usneseni je upraveno z důvodu
dodrženi přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů dle ZČ 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.“
Vyvěšeno: j k/i1 Sejmuto:

II. po v ě ř u je
Starostu Milana Váchu podpisem této smlouvy.
Bylo hlasováno:
PRO: 9 PROTl: ZDRZELI SE:
Návrh usnesení byl přijat.

Milan Vácha
Starosta ! Vlasta Málko á

místostaro a

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Psáty


